
つき出し 枝豆

冷奴

もずく酢

地魚南蛮漬け

440 円

440 円

550 円

660 円

黒岬 夕食メニュー（税込）

煮物・蒸し物 660 円

880 円

茶碗蒸し

牛すじ煮込み

揚げ物 揚げ出し豆腐

にんにくの天婦羅

鶏の唐揚げ

たこの天婦羅

天婦羅盛合せ

550 円

770 円

880 円

990 円

1,650 円

焼き物 砂肝ピリ辛焼き

手羽先の明太子焼き

鰻の蒲焼き

干物盛合せ

770 円

660 円

990 円

1,430 円



黒岬 夕食メニュー（税込）

お造り 竹～ 3種盛合せ～

松～ 3種盛合せ～

桶盛り　二人桶

　　　　三人桶

　　　　四人桶

　　　　五人桶

1,650 円

2,530 円

5,500 円

8,140 円

11,000 円

13,200 円

にぎり寿司 ～三貫～ 880 円

990 円

990 円

1,320 円

1,540 円

1,650 円

2,420 円

海老

まぐろ

たい

かんぱち

しまあじ

いくら軍艦

ウニ軍艦

にぎり寿司 ～七貫～ にぎり

上にぎり

1,650 円

2,750 円

※仕入れにより提供できない場合もございますので、
スタッフへご確認ください。



黒岬 夕食メニュー（税込）

丼物 天丼

海鮮丼

うに・いくら丼

1,870 円

1,870 円

2,750 円

ご飯物 ～漬物付き～ 550 円

550 円

梅茶漬け

塩昆布茶漬け

その他 ご飯（漬物付き）

味噌汁

漬物盛合せ

お子様ランチ

280 円

330 円

440 円

1,100 円

定食 唐揚げ定食

魚フライ定食

トンカツ定食

天婦羅定食

お刺身定食

1,320 円

1,650 円

1,760 円

2,200 円

2,750 円

※丼には漬物、お味噌汁が付きます。
※海鮮丼、うに・いくら丼は白飯、酢飯よりお選びください。



黒岬 かにメニュー（税込）

かにスキ（2人前から） 1 人前　10,000 円

活地がに（1杯） 時価

かに単品
メニュー

1,500 円

4,000 円

4,500 円

4,500 円

9,000 円

9,000 円

時価

かにの甲羅酒

かにの天婦羅

焼きがに片身

湯がきかに片身

焼きがに 1杯

湯がきかに 1杯

こっぺかに（せこかに）

※活がには　お刺身、焼き、湯がき、鍋　からお選びください。
※鍋の場合　人数分×�,��� 円（税込）【鍋野菜・雑炊】別途料金を頂きます。

小鉢、かに 1杯、鍋野菜、雑炊


